様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

…采旦 3－6－4－1

経費項目 調劃形蹟･研修費･広聴広報費･驍陳艤謡鱸･会議費･資料{愉潰･資粥騰入費･事務費･壷人件費

内 容 事務所賃借料

年月日 令和5年4月1日～令和5年4月29日 金 額 16,215円

ロ 禺冶 ’
口 日ソ

W判旦もPソI／巳．季一一一一~pH一己1 Jノロ、一昔 一一一手．"望J／’ 一一一I Dヨ

使途
ご育不ロ、牛4月”頁1首ｵ斗・

県政との

関連性

宅可 Ⅱ〆、咳寺＝ジロ戸､ 己 B ■ 子

退任のため、 日割り計算で按分

33ヵ 550円×29／30日＝32, 431.6円

32, 431円×1／2＝16, 215.5円

JAキャッシュサービス
ご利用明細票『

毎度ありがとうございます｡ご利用勇紹は下記の通りでございます｡
どうぞお確かめください｡悪面の「ご巽内｣もあわせてご覧ください｡

■
f

I

ミヤキﾞ ヤスシ様

0537－73－3304

、小JAバﾝｸ

ﾉ

幽一ジリゼロユ曹一

塗
矼

通番

O09E

取 1 日 口座
＝

Ub-U,j－1b ﾛ■■■■ ■■■■■

お取引内容 お 込 承

丁坪TTI ¥bb[IU

釣りI

お取引金額

お正

¥dd,UUl

引後・残高

案分の理由

政務活動 後援会活動

で使用のため

領収書金額(a)

32, 431円

上
皇
〆 ﾐ分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

16, 215円

様式第1－1号

義理番号 ’ 3－6－4－2

支出証拠書

桧派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

隼Trロー…/盃、 ｜ 安△常毒r1,、 I T罐涯計蓉寺出堂盾r員×い
案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

経費項目 調部f霜･研彦費･I蛎蝉費･野諒牒羅噴･会議費･鐸H鱸雫賢･事務費･藷銅漬･人件費

内 容 ｢家の光」購識斗令和5年4月分

年月 日 令和5年4月1日～令和5年4月29日 金額 706円

目的
展耒雪坂WEI"7Q.l官報HX息耒

使途
子1円｣妊骨”し'rlピン／・三Iざ’lHU l エノJゾリ

政務活動

県政との

関連性

ｼ合｣哩洪W 4CWノ名〕辰未い－|知ソ句肩口唾一 ｜ロ"里j誌･守、 I目干1x昌"×-.夫、j毬－7E』ﾅ…〃ー、‐c，ﾛﾉｲｰﾚL/C

男女共同参画､女性の進出について等の情報交換ができるため。

、P貝JLx音只白'1,｣1千〃

別紙へ添付

※年間購読料令和4年8月～令和5年7月分のうち

退任のため、4月分を日割りで充当

8, 782円×4／12=2, 927円

2， 927円÷4＝731円

731円×29／30＝706円

※飼校書原本は令和3年3-6-8-3に添付

706円 100% 706円

、

(3-6-7-/Pノ

3－ムータ乙一基

一キーーーーーー一一一一男一一一＝一一一一一一一一一－－－ー雨一一年一町一一一一Fｰ

、_09． 3Ⅸ

ﾛｰ ｰｰ ｰｰ - ﾛｰ ﾛ ｰｰｰ 画-. . , ．一一・ ･･一一口 マーー 壬･ 』

、

領収証
. N0 129704

Zﾅ成也て腋,、 様

￥ 3．ヶgz－ （内消費税 ク”円）

彦
取扱店

但し聯の光年噸噸諏』代金として

卜記金額正に領収いたしました

令和 ￥年 ？月久7日
静岡県菊川市下平川6265

遠州夢咲農業協同 JI…ﾉIL｣△』

鮭識鯨蝋農懸碧鰯
の

ｰ

’
○
｜
｜
枚
一
一

※扱者印のないものは晨効 とな')ま

収入印紙

靱合員または領収金削
5万円未満の場合には
印紙税法の規定Iﾆよ'）

非毘撹

現 金

小切手

／付手形

その他

毒憲
Euuu
荊蕾
＝凹苧

扱者

1■

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

…壼亮扇扇需一一一一一一一

長 8E

;利10％)を､お叉チ

産や商店など低圧@

お支払いいた趣､メ

牝
虐
木
呵

寸 眉
10日目ま【

払込用紙〔

力部雷プ

華琿番号

経費項目 調翫職潰.研修費.広聴広諏費･藍調靜翻噴･会議費･熱侑績･資粥陶費･蕊嶺･…人件費

内 容 事務所光熱水費

年月 日 令和5年4月13日～令和年月 日 金額 3,493円

使途
令和5年4月分電気料

案分の理由

政務活動後援会活動

で使用のため

領収書金額(a)

6， 986円

案分率(b)

1／2

％

堅｡力1口到只へ畔'四、Q″、Uノ

3， 493円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

鑿理番号 3－6－4－4

経費項目 調都砿潰･研修費･広聴広報費･要諦群諦婚･会議費･資洲鰔費･資料購入費･事務費･事瀞讃“

内 容 事務員雇用 喋榊

年月 日 令和5年4月1日～令和5年4月29日 金 額 81， 600円

目的

使途

一q刀】H…

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

三
里
Ｔ
八
錨
、
や
、

（
；

（
中
唾
斗
母
矧
。
Ｎ
）

緬
畢
謡
蕊
偶
蘂
窯

'狩聞6？xqoX@ﾉ」

、

Q

理

CC
66

。、。、

、

、

凸

Ⅸ

r､（

頓

Q

、

剖

α､

、

ひ

1

､C

、ヘ

、 、 戸 ゾー

a し 〃Y 伝

、 ～

架
特
州

鞘
弧
草
誕
些
似
碇

ｲP

珊
叶
潤
侭

』
歯
型
森
氏
以
心

，
詮
鼻

認
姻
侭

布
や

禦 悪

葉
錘
牽
遥
埋

宴
鰹
唯
擢
令

蛸
叶
判
叫

葉
鰹
唯
醍
腿

騨
嘩
侭

鞘 ，

溝
凹
単
§ 馬

蛸
穏
程

志
如

隠
架
揺
両
柵

案分の理由

雇用実績表に基づき按

分する。

1IRIIX･言…{aノ

138, 000円

案分率(b)

68/115

％

政務活動費支出額(a×b)

81， 600円

会派様式第5号
雇用実績表

4‐3－6－4－

氏 名4月分

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動
業務時間数

政務活動業務内容

1 土 0 0

2 日 0 0

3 月 5 ､ 3 1て憩珍郷

4 火 ・ 5 3 常級諺導

5 水 ‐ 5 ‘ 3 書類整理他

6 木 5 3 書類整理他

7 金 5 、 3 書類作成他

8 土 0 0

9 日 0 0

0 月 5 2 書類整理他

1 火 5 4 書類作成他

2 水 5 3 儲憩耀舜

3 木

I ！

5 3 ．認》,Z"M_

4 金 5 3 書類整理他

５ 土 ､5 2 書類整理他

6 日 0 0 1“
。
巧
】 ‘#
】

翻移”

7 月 5 3 1言

二二Ｆ

。

書類作成他

8 火 ・ 5 、3 書類整理他

9 水 ､5 3 類整理他

0 木 、 5 3 卜
”

h
P公 “‐ ． :-

21 金 5 2 辰込1
ｒ
Ｏ
〃

22 土 、 5 3 菰遡聡丸

23 日 0 0

24 月 5 3 書類作成他

25 火 5 2 領'鎧膠
26 水 5 2 ：奄鍋騒却‘

27 木 ５ 4 書類作成他

28 金 5 4 書類整理他

29 土 5 4 書類作成他

0 0

0 0

計 115 68

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和5年4月29日
会派･議員名自民改革会議宮城也寸志

{政務活動費充当計算} ・・・①又は②の算式を用いて､政務沽勤貢充当分を具出すも。
①1,200円×68=81,600円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

… ヱロ

経費項目 詔固暇費･研修費･広聴癖費･鶏熊諦鑛･会議漬･鮮賄殿･資料購入…弱翻漬･人件費

内 容 事務所電話料

年月 日 令和5年4月Zﾂ日～令和年月 日 金額 3,957円

目的
巧■￥一マア■〆ｰ晋ローマーマシごq再一マー■マー ロ ー －や■ ﾛ ﾏ ﾛF

使途
~P4~HJ÷F吐勾ロ同司、ノJ~ロロ'1可

政務活動．

県政との

閨悼件 i

、I毎マト胃"､H1

’
Ａ
Ｔ
Ｍ
ま
た
ば
ゆ
う
ち
よ
詞

１
１
ト
ー
■
Ⅱ
Ⅱ
■
■
削
吋
７
１
１
■
Ⅱ
Ⅱ
凶
…

Ⅱ
島
Ｌ
蝿
■
・

↑

1行

墹

電話料金等払込受領証

西日本ご利用分

詞

’
｜
Ⅱ

嬢・セフ‘ｼｰ”'彦
童の屠尺桂卜Jl lJ苫

静岡県掛川市八坂882番2－ユ

電話：0537-20-0137 レジ#2

2023年04月23日（日）09:18責058
公共料金・ｲﾝﾀｰﾈﾘﾄｼｮﾘﾋﾟﾝｸﾞ等の
|受付明細は下記のとおりです。
NTTﾌｧｲﾅﾝｽ･NTT西日本 1件

計1件
1

$鍔

13年4月ご面己

i求分

案分の理由

政務活動 後援会活動

で使用のため

領収書金額(a)

7, 915円

〆Dー〆ザ E(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

3， 957円

3ページ） ■
回
国

lllllllllllll1lllllllllllmllⅢⅢIⅢⅢIIIIIIIIIIIIIIIlllllilillMIIIlllllllllllllMIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 2／（

■
■
回
回

。5云革－面扉緬~。
者求囚駅‘ （お審禄稲

3月31日 ‘

誌畠”ら隼O.1月〃
金がかかります

3月3.1日電話番昌
、 匡守A 1

墾
榊
月
顕
＊
月
厩

ｐ
の
・
３
０
．
３
Ａ

非
・
ｒ
ｌ
胆
。
牛
争
・
手
向

己～3月ぴ1回

日～・ 3月31日

日~3月31日翌月へα

80円です5．－．

日～3月31日ひかり何

に含まれ~通酷料から減算L

3月 1

3月I

3月 1

県越額は判

3月 1

諾A定蛎策

回
Ｅ
ｐ
な
ａ

１
１
と
諄

求
密

月
月
胴
或

Ｐ
ｐ
９
，
砲
・
貢
訂

旺貼.(IP唖賊への池配

一サJ1パチ･一ビス料仙

ル
ー
ト
ー
ベ
ー
守

胃璽襄示の料金合計XlU髄

E]R1211001 08356 08327 0[

一■
請求年月
MONTHOF ISSUE

内訳項目金額（円）
FuAn江pDElymlAnI DVrAT碇nbV肱M1

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN) 請”熟‘[県『卿融ゞ驫惚､論“細〔鶉瀧も譲諜ｽ提供事楽看が〕

TFIへ幻

TAX

。.背1
． 口我1 画

5"400

-,1"290

1，020

1 ．･';歩.：鍵鐸碑，‘ご唖80

企 *． .

０
０
８

０
０
４

２
１
２

248

32

4

100

50

609

7056”

ユニバーサルサービス料他には､2023年4月利用料分から2024年1月利用料分まで､ユニバーサル

サービス料に加え、電話ﾘﾚｰサービス料として1番号あたり1 , 1円(税込)が含まれています｡

電話ﾘﾚｰサービス料については一般社団法人冠気通信事業者協会のﾎｰﾑページをご確認下さい｡

ht tps ://www･ tCa･ or. jp/te l ephonere l ay_service_sup
nnrf／口R／

＊＊＊ユニバーサルサービス料について＊＊＊

ﾕﾆｰｻﾙサービス料は､ ．あ窯ねズ日本全国においてユニバー

サルサー．ビス(NTT東西の加入電語等）の提供を確保するため

にご負担いただく料金です。なお、一般社団法人電気通信事粟者

銘会から1番号あたりの愛用侭号単価）が公表されています。

ロ 3／ 3ページ）（

お客様ご請求番号
BILLINGNUMBER

請求年月
MONTHOF ISSUE

2023年4月ご請求分

3←8－喫一ぐ‐ご請求内訳 (お客禄番号

孫
。
。
。
の
唖
ト
、
【
。
。
。
『
○
美
‐
「
ロ
ロ
、
、
卜
、
，
「
□
ロ
ロ
『
‐
［
ロ
Ｕ
美

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
一
一
菫
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
眺
一
一
一
一
一
一
一
一
一
二
一
一
一
一
一
一
一
一
薑
一
一
一
一
一
一
一
三
一
一
一
一
一
一
薑
一
一
一
薑
一
一
一
一
一
一
一
一
一

il lC

からのお月

彊供者に代

⑨驚雲ご熟遷
請求蜜(西日本ご利用分） ‘ ：
439－0031 直直重蚕団
菊川市加茂2141－2 〒108･0075束京都港区港南1－2－7

． 発行年月日 2023年4月17日発行

宮城也寸志様 発行会社差出:NTTファイナンス(株)
． 三=IU Web"お問い合わせ先 東京都港区港南1－2-70

｣11ililll " 譲 蝋
日頃、 NTTファイナンスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 、
下記の料金を請求させていただきますので､内容を十分ご確認のうえ、お支払い期限までに裏面記載の場所でお支払いをお願いします。 （ ． 1／ 3ベ

お客様ご請求番号
芝払期限

DIIEDATF)
(BILLINGNUMBER)

お； 知 ら せ〆

【NTTファイナンスからのお知らせ】－－一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

*** NTTグループ各社ご請求金額＊＊＊

NTT西日本分ご請求額 6, 705円

NTTファイナンス分ご請求額 1, 210円

（合計） 7， 915円詳細については、 「ご請求内訳」をご覧ください。

*** NTTファイナンスからのお知らせ＊＊＊

奇数月のご請求額が5, OOO円未満の場合は、翌月分の偶数月に2ヶ月まとめてご請求しております。

※複数回線まとめてのご請求や、料金回収代行サービスをご利用の場合等は、毎月ご請求しております。

***NTT西日本からのお知らせ＊＊＊

フレッツ光の割引サービス（光もっともっと割、Web光もっともっと割、ど－んと割、ど－んと学割、光はじめ割）は割引契約

期間満了時に契約が自動延伸されます。自動延伸をご希望されない場合はNTT西日本へご連絡が必要です。

割引適用期間中（自動延伸後を含む）に本割引サービスを解約された場合、解約金が発生する場合があります。

なお、割引適用期間の満了月とその翌月に解約した場合には解約金は発生いたしません。

詳しくはNTT西日本フレッツ公式サイト [http ://f lets-w. com/war i/]でご確認ください。

*NTT西日本請求額のうち、料金回収代行分はNTTファイナンスへ請求事務を委託しています。

↓下の部分を切り取り､当社指定のコンビニエンスストア､金融機関､ゆうちよ銀行･郵便局､ ドｺﾓｼｮﾂプへ払い込みをお願いいたします｡
Cutofftheslipbelowandu5eltwhenpayin9thechar9esatcneofourdesignated<onvenien[estores,afinandal in5titution'apostoffice,adocomo5hop.

;黛
塗チ

；

M22031211001 01771 08327 0

内訳項目金額（円）
GMRG[BRMKDOWBYMTEGORYWfNI

内訳金額（円）
AMOUNT(YEN)

請 求 内 訳 等 詳 綱
DETAILSOF CHARGE BREAKDOWN

｢本内訳は、各サービス提供事業者が、’
1、発行したものです。 ′｝

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

…扇……亮一司

雲番号 3－6－4－6

経費項目 言踏研繧･研修費･広聴広報費･雰識儒瀧債･会議費･資料侑績･…･事務費･藷銅漬･人件費

内 容 新聞購読農業）

年月 日 令和5年4月25日～令和年月 日 金 額 2， 535円

F言一ZZ司’
日 ロ'ソ

使途
1J'1HJ〒玉ノ」ノJ夙丹印u'rl

政務活動。

県政との

関連性

辰禾|詞'1示寺(ノノ目白堅~や|口｣窪ﾉ憾寺vノ参学弓Iｰソ句◎

県政等の情報を収集し、政策や問題の参考にする。

冬塔W貝J(又青貝向1,｣イギ〃＞

別途通帳の写しのとおり

退任のため、 日割り計算で按分

2， 623円×29／30日＝2， 535円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

2,535円

案分畠 i(b)

／

100％

學4力1口割二且茎四四’＠〆、Uノ

2， 535円

63－6－ ＃ 一

i 蔭扇(円）

肝間店(8

１
１
１

I

~~ー参

差弓1残高②金額蔑詳こマイ、
､ナス｢-･』表示かあ墨婁合‘

,ぱお燈入蕊高を表します． 』

､錦店券でのごｽ蓋毒よび諺籠込ほ漏要糊に表示し･､を鞠悲;支執ご鱈巳iさ至霊己眼行に褒
示いたし毒亨｡

なお､お支払可録識憾惚宕券の謹顎によって塁慰峨きず｡詳識ごついては怒睡にお感
い合わせください｡

様式第1－1号

｢~…号rSr6=4-

書支出証拠

ヨ民改革蔦会讓・ '呂斬名・議員氏堰

経費項目 胃艫研究費.研修費.圃閻広報費･要識糯漉婚･会議費･鮮昨鑑･資料購入費…詞翻濱‘人件費

内 容 携帯電話料

年月 日 令和5年4月25日～令和年月 日 金 額 6,314円

目的
耐P宅一㎡r〆一昔 一一一でマロ ワ ■ ﾃ ■ ~

使途
令和5年4月請求分電話料

J堅4方1口男リー

県政との

関連性

、ロ貝↓Ⅸ言只p1､」

別紙のとおり

fF〃

議員携帯代9， 099円政務活動・後援会1／2充当

(内、Apple故障紛失サポート979円を除く）

事務員携帯代 3， 972円政務活動・後援会1／2充当

(内、Apple故障紛失サポート868円を除く）

議員携帯譲舌機器購入代1,405円政務活動・後援会1／2充当

(9,099円毛79円）
9,ﾉﾕC

＋（3,972円－868円）＋
3．/･竿

12,629×1／2＝6, 314円

通帳の写しを整理番号3-6-4-ろに添付する

1,405円

案分の理由

政務活動後援会活動

で使用のため

領収書金額(a)

12,629円

案分率(b)

1／2

％

堅4力1口理真冬閂醒、ユ′、Uノ

6,314円

00652240001/0002 45ATMA322XOO32612#

鰕聴蕊鰯"”
INVOICEFORSERVICES

n座振替のご案内 （口座振替日 4月25日） …
発行年月日DATEoFIssuE2023年4月 7日

お知らせINF"TION3-3-IZ-7
●通信サービスご契約のお客さまへのご案内 ・

･ユニバーサルサービス料は､ 日本全国における加入電話・公衆電話等の

提供確保のため、 NTTX･西日本に支払われるものです。

･電話リレーサーピス料は、聴覚や発話に障がいのある方との意思疎通を

,手話等で仲介するサービス提供のため、 日本財団電話リレーサーピスに

．支払われろものです。 ”

①Pontaポイントの有効期限について

お客様がお持ちのポｲﾝﾄが､ 5月31日に有効期限を迎えます｡
ポｲﾝﾄ数は､ au PAYアプリやMy au (WEB)･からご確認

頂けますので、有効期限が過ぎる前に､是非ポｲﾝﾄをご利用ください｡

また、 au lDをPonta会員IDと連携することで、

有効期限が1年間延長されますので､ この櫻会にご連携｛ださい｡

437-1502
静岡県菊川市古谷680-67

宮城也寸志様

IIIIIIIIIIIII'I'IIﾛ'IIIIIIIIII''UlUIIIIIIIIIpIIUIIpIIB1IEIIEIIuIIII

00000 00652240001/0002

|"||lllllllllIIIIIIIIIIIIIII卿ﾘimi,,,,"W45ATNA322XOO32612#

蕊
KDDIをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 ．．

ご利用料金は、ご指定の口座から振替させていただきますので、 ‐ド記口座振替日前日(金融機関営業日)までに口座にご用意願います。
h J I 凶乱 q r島ロ ■､

ご請求年月
MONTHOFlS5UE

2023年4月

１
円
円
円
円
円
円
円
円

７
２
９
２
４
５
６
０

３
２
９
７
４
０
０
’
２

５
４
０
９
０
１
４
２

夕
〃
〃
〃
夕
タ
グ

２
２
９
３
７
４
１

２、au電話

2023年3月 （内訳
ご利用年月

BILLlNGPERlOD

I
－

au機器

a,uかんたん決済利用料

紙請求書発行等手数料

1，900円※うち消費税等 IO%対象

(課税対象額は19, 010円でした｡ ）

※au合計台数4台

令融機関名
FlNANC1ALlN51TTUTION

＊＊＊＊＊＊＊＊＊

一
一
一 支店名 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊

BRANCH

同座番号
ACCOUh汀NUMBER

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ ＃

一

ご請求コード

CUSTOMERCODE

お古ｵﾉ期限を過ぎますと約款に定めた延滞利息をいただくことがございます｡

個人契約のお客様はご利用状況により八ガキタイプの請求書となる場合が

ございます｡封書をご希望の場合はお客さまセンターまでご連絡ください｡

◆au au携帯電話から 157 一般電話から O120-977-033

受付時間9時~20時(年中無休･無料) epovoWEBのサポートページをご確認ください

料金領収証 2023年 3月ご請求分 ( 2月利用分）RECEIPTFORSERVICES

宮城也寸志様

KDDIをご利用いただきまして誠にありがとうございます｡

右記KDDI料金を 3月27日ご指定の口座から

振替させていただきました｡
32，413円領収金額AMOUNTRECElVED

2〃277円うち消費税等TAX

印紙税申告納

付につき新宿

税務署承認済

金融機関名 FINANCIALINSTITUTION ***************

照R騨冨蝿.瞳‘ 支店名BRANCH ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

口座番号ACCOUNTNUMBER ***************

豐i

里､皿

｜
鐸

●ﾛ髄

45ATNA322XOO32612

KDDI株式会社

00652230002/0002

＃：旧税率計算対象料金
何肖費税等」 隔瀞酎象額｣の計算対象外です。

<凡例＞＊：税込または免8銅金等
内訳に「*」がある料金は、料金内訳書

|ご請求ｺｰド■■■■■発行日:2023¥4月7日圧宮城也寸志様

一

、）

２塞
雫田

引
Ｆ
Ｉ
Ｉ

ｕ
『

ａ
↑
係

2，200▼プラン利用料

r一議斎唇室溌ﾌ詞F弓~宝宇 童ご二重室ご二三一室二三二重室二蕊豆こ』『童可了師f可
-1,500

厚重言亨壼］

套一~デー1
2年契約十家族割

一屯一一
､ L j

－－写一■

声
」

一一再

4 ．．色。
１

F2 2，X差サルサーニビス料i『冬一▼ -'三J

蕊
220 10%消費税の課税対象額2, 202円▼消費税等(10%)

=＝
お客様 コード
一

月数は
ロ ご利用番号■■■■

[く 3月ご利用内甑蚕一
▼ブﾗﾝ利用料

gO,2､3年':4月ぞ2空隼】 1}ケ月當老魂‘ ． ､ ･.E錘血

匠~玄月月症1 蛭本陸用料と邇話定額2； (180．0円)、の合弊間

5,500

Eで言7両rデi壷玩潅面蕊詞蚕
使い放題MAX 5G/データ

一
画
孝

一
、
》

《
「
↑

１
匹
，
２

－
“
一

一
．
一

一
“
一

一
ミ

ー
デ
ー

ー
『
画
一

二
』

▼通話料/使い放題MAX5G+通話定額2 0

全_廼匿赴皇 貢で了一で1房－ずｱﾗｰ室茄一豆両冠需］
-2,460

后~~＝閉5~1
通話定額2割引額

家族間涌話全額割引 (家族割ル

979

に一宇＝~で芒宇ｰ司障一今荊霊I
209 ＊

｢壼章~＝三一司直r貢ご河
738

r奴陣紛天ワホート IALこ
一

A p' Iil 貝製品保証J/税込
AnnI 口騨吊紛失補佃

角F一一名アーーーー茸～~~一一一戸一一一二一一一一奇
南 西 ■ キュー ･ 』

→－－P一一一毒一一一戸

(本体価柘 700円) ,
－一一一一一－し←一一一一 〃一

(本体価格190円）

〒一戸r宰夛〒~1
－－…－‐

一
一

口
』

一
ず
４
－

国
写琴

■
一

一
辛

一
呼

一
一

国
■

｛
』

》
電

Ｐ
幸

一
醒

産
一

睡
晶

一
“
一

一
一

言
Ｌ

一

一一
Ｋ
一

一
口
。

一
、
一

一
９
。
一

一
。
Ｐ
一

一
一

《

一
Ｐ
一

■■■■■■

■■■■■■■

1■■■■■

VﾕﾆX二切幽言陰ｽ料‘ご‐ 、 全一
10%消没税の課税対象額7, 382円▼消賀税等(10%)

データ利用量（データ容量消費なし) 1 1. 61GB
勺

■I■■■ﾖ72 お客様コード
『一一－一一ー

■■■■■■

ご利用番号
=~ ~:~1
－－J

里と一 一 q吾.二二.凸 四 一 両

1年 2歩月目です｡

'－－』号辮L一二一！
＜ 3月ご利用内訳＞ ご利用月数は20 23年､ 4月で1

▼ブﾗﾝ利用料
可
一に一三一一~三一了宇i誌弓宇i毒薩諏E悪霊雨ｦ諏盲~禧画示瓦両否算額識Lr E圭通話定額ライ･-M2Iピタット製G二Lと

1,700 データ利用量はOGB～1GBです。

E〒~。7面]辰~~三更一アー蚕~r言冒〒ｰ
300

ピﾀｯﾄブﾗﾝ4G LTE デ( ータ）

~言竃＝1 ト コ」

LTENET

姻

一
如
一

ウ'ンﾄ対象回線数4台 －＝=－－－塁

▼通話料／ピタット 4G+通話定額ライト2
？
．
＃

壷
一

一
一

七
｝

一
・
一

章
古

伊
』

一
一

一
一

一
一

一
一

モ
ー

ー
一

一
曲
一

守
戸
五

ぐ
こ通話料． ニ ー 、

通話定額ライト2割引額
『
当

－
１
由
一

口
『
一一

ロ
ー

』
ロ
一

峰
一

868故障紛失サポート (ACS)/税込

>〈篝鴬9ple製品

一言=一一=gr~'i奉荷蒋謂ﾗ爾一=~.雫－号~雫鷺.罵一
(本体価格423円）紛失補償／税込

汚睾涌霊海二軍罫ぞ菫字'一~了
282 10%消費税の課税対象額 2, 822円▼消費税等(10%)

一

一
對

．
同

様

雨

各
二
刊 苧~一 アーリ

ー毒■＝もr p p

6,380▽プラン利用料

匡郵:麺璽議琵=Fi R 0．0円】 の合算証

可
、
ｌ
望

一
一
』
一

一
’
’
一

一
Ｉ
』
Ｊ
一

画
泡
ｒ
一

婚

一

鰄

一》
１
，
Ｊ

、
」皿

００５
０
｝

５
－
１
一

一
一
一

｛
」

使い放題MAX 5G/データ

1戸寡認ｦ蒻声電‐ゴー言＝三宝~了~壽房1 Ⅱ 』

＝一一

12

戸デ字－－童二コf二．亜コ匡塞二重二二重蓮二二ミニ二重ニニラコ
12

▼通話料／放題MAX5G+通話定額ライト2

贋~;蔬寂一言琴言･一言乞宝rr=了一r壽
SMS (Cメール）送信料

可一一一一一一一一一一一

. 弓 由 4 司 令J

~ 一一一国一一一一r..~.FW罰司で1
h －一一， 0画曹些当 』＝言苧司E菰羅菰言蒐竜轆蔽デ〒

O570ナビダイヤル、 O180ﾃﾚドｰﾑなどの通話料です｡10 0570ナビダイ

室デー了デｰ了}に壱一一・軍]IZ芦了言壽でー引I-Y=r~~=T
640 10%消批税の課10%消批税の課税

▼各種ダイヤルサービス通話料

対象額6, 404円▼消費税等（10%）

データ利用量（データ容趾消費なし) 23. 16GB

‐＝圭一電吾訶／七÷J ，

45ATMA322XOO32612

KDDI株式会材

0065223 0002／0002

＃：旧税率計算対象料金
「消費税割備弼蜘象御の計算対象外です。

＜凡例＞＊：税込または免税料金等、
内訳に「*」がある料金は、料金内訳書

| ご請求ｺｰド:1■■■■|蕊行日 :2023¥4H7ロ E玉宮城也寸志禄

考
"‐羊ｨ ‘、 1“; ; ， ‘_鐺.瀞'汀』4． ,"､’o広匹

『
１
■

1,405 ＊24回（延長時47回）払い21 1gl目。残額 50, 810円分割支払金

蕊藁迩号 謹蕊謹燕薫蕊I錘龍認蔦蕊蔑毒蕊種蕊鍾寵蕊蕊壷露璽蕊蕊溌蔵鐘議璽露悪塞蕊寵憲 姑
哉
“

』
‐
画

垂量

も
一

Ｊ
３
－

臘磯蕊 厩爾蕊驚襲§灘蕊蕊貿蕊蝉羅
2，700 ＊24回（延長時47回）払い15回目。残額 74， 520円分割支払金

罵震霞蕊調露職霞瀝青韓轤競哨靜溌篭謹蔚醒露享霧蕊f露【轌置笠菅野

ママ

寵

兵
刃
・

。
且
．
」 ●合計 塞率･ -1WW:06円.eauかんただ決済利用粥

I ご利用番号 1 ,406

灘翻蕊鴬蕊漉鍵罰
、 548 ＊

溌蕊蕊溺落墓塑謹巍厩識識溌蔦舗謹騨蕊蕊蒋 蕊溌譲

． ≦ ：職ﾐ114‐ 。 ●合計 鋸､罫、 ．ご雑.潟:"220円

に重菫頚麺]展三雲惠画匡墓垂三重善善戦舞皐蕊蘂蕊珍書?熟霞
20 10%消費税の課税対象額200円▼消費税等（10％)

.Q総昔昔に‘篦_感､週騨置.‘雲墓ごa,窪お宮扉
,通話定額2または通話定額ライト2ご加入者は､電話きほんパｯｸが無料となります｡

au電話番号ごとの各サービスの合計額を記載しておりま-炎
※スマートパスなどのパス系サービスはauかんたん決済に含まれま魂au電話番号別一覧

2，422

鱗蕊識詞可R諏ロ
3，972

灘麗壷霊騒亜
220

寧塗毫騨璽錘霞錘
1irr壷舜錘睡霊認謹翫閲I

､篭謹睡…“露班隙冨蕊難菖謹迩翻恵囮
一一 、ハヲグ，

i畷1冠管謬蕊驚蕊
220 220

恩謡琵藩勃諏凰譲誓凍悪癖盃、謬壌露糎露蕪茸惑密葬頚弱奇認ｾﾞ:ｲ弾‘:‘耐. l :_I.壷ゞ堵 国鐸 J･と聖#&7i

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

辛澤合言

経費項目 ﾖ箔研繧･研修費･広聴広報費･要諦群轆鑛･会議費･資料作鰭･…･事務費･弱翔漬･人件費

内 容 新聞購読（静岡）

年月 日
．Zら

令和5年4月穿日～令和年月 日 金額 1,595円

目的

使途
令和5年4月分購読料

政務活動.

県政との

関連性

県J攻等の情報を収集し、収束.で負向(〃参壱に~90

く領収書貼付枠＞

通帳の写しを整理番号3－6－4－6に添付する

退任のため、 日割り計算で按分

３
３

Ｊ
，

300円×29／30日＝3， 190円

190円×1／2＝1， 595円

案分の理由

政務活動私用で使用

のため

領収書金額(a)

3, 190円

案分率(b)

1/2

％

政務活動費支出額(a×b)

1， 595円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

雫尾宮方 3－6－4－9

経費項目 ﾖ箔砺讃･研修費･醜癖費･需淵誇瀧情･会議費｡資料f勵蹟･…･義皆費･蒻銅漬･人件費

内 容 新聞購読（中日）

年月 日 令和5年4月27日～令和年月 日 金額 2,126円

目的
晟以、 ↑＝1盲舞い=lX901官報JM%

使途
令和5年4月分購読料

堅4力1口割

県政との

関連性

ンF1寸vZI日椚又凸…手し、堅刻廷、星IHJ￥〆＝"▽1ー7 ．‐。

く領収書貼付枠＞

通帳の写しを整理番号3－6－4－6に添付する

退任のため、 日割り計算で按分

４
《
４

，
〃

400円×29／30日＝4， 253円

253円×1／2＝2， 126円

I

案分の理由

政務活動私用で使用

のため

領1収害金額(a)

4,253円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出"(a×b)

2, 126円

1－4号一様式第

支出証拠書（自動車燃料代）

（会派名・議員氏名 ）民改革会議・宮城也寸志自【4月分】

く領収書貼付枠＞

別紙のとおり

轄理番号 3－6－4－10

区分 前回給油鎮反書貼付分)A 今回値近か給油B 総君了踊誰C=B-A

年月日 年 月 日 年 月 日

君了距離 km km km

(経費項目別充当調

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×走行睡fCm)

※領収書による充当方式

･積上げ誌 :FM書金額（円） ×君丁距離0m)/総走行距離（上記C) m)
= 一ﾛ ﾛ 白 晶 一 や 一一 口 今5 一 ･一ハーグー､ . ｡ ■ 己甦ﾛ"肺ローﾛハ

君了"f(km) 積算方法※ 充当額（円）

円× km/ km 9,025円

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明しますb 議員氏名

案分の理由

政務活動と政党活動で按分

領収書金額(a)

18,051円

案分率(b)

1／2

％

政務活動費支出額(a×b)

9,025円、

ヨーろ一？ －／ク

I

l
l

｜

’

S S S

Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｉ
Ｉ
１
ｌ

糸内に旱害〔令頁L腫書〕
売上

ジエイエイ静岡燃料サービス(株）
JASS-PORTおがさ

静岡県菊川市下平川6265
TEL:0537-73-5525 SS:4380170200
2023/04/19(水)10:53

糸内晶一〔令頁1厘害〕
売上
ジエイエイ静岡燃料サービス(株）
JASS-PORTおがさ

静岡県菊川市下平川6265
TEL:0537-73-5525 SS:4380170200
2023/04/2ﾕ(金)11:43ゞ 『

糸内晶書く令頁叫又害〕
売上
ジェイエイ静岡燃料サービス(株）
JASS-PORTおがさ

静岡県菊川市下平川6265
TEL:0537-73-5525 SS:4380170200

2023/04/24(月)14:36
｜
’

区分18 ネカ､､OK
No.3577 P-07
レギュラーガソリン ＊

28,79L/． @164.0 ¥4722

合計 ￥4〃ァ22
(内消費税等 ￥429）
承割0.0148998

鶏篭蝋""",”
ARCOOATCO12FVISACREDIT
01AOOOOOOOO31010

鶏繍熱鞭ぅ，

区分18 初､､OK
No.4282 P-07
レギュラーガソリン ＊

25.81L/． @162.0 ¥4181

合計 ￥4．JB1
（内消費税等 ￥380）
承識o､0328210

溌篭蝋1"10809 1C
ARCOOATCO130VISACREDIT
01AOOOOOOOO3加10

区分18 ネカ蝋OK
No.6030 P-07

レギュラーガソリン ＊
22.00L/] @164.O W608

熱費税等 麹28）
¥3"SDB

承識o､0645059

灘慧蝋"‘．,,“
ARCOOATCO131VISACREDIT
01AOOOOooOo21nln

危礎奎凋間実施中
正しく使おうIガソリン携行缶
諏禽確認済証の缶を使いましょう！

係員:※※※※ －ﾚｼｰﾄND.410101

６

６

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

－

Ｉ

１

Ｉ

ｌ

Ｉ

・

■

ｉ

凸

Ｉ

Ｕ

ｑ

０

１

・

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｌ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

危…全週間実施中
正しく使おう！ガソリン携行缶
識食確認済証の缶を使いましょう！

I

’係員:※※※※ －ﾚｼｰﾄNo.'''ﾕ､ 01 i

D

j
係員:※※※※ －ﾚｼｰﾄNo.2万201

9

1

階I S 〃, 、 ＞I 、今ﾂー ÷&

糸内占閨‐＜令頁L灰害〉
売上
ジェイエイ静岡蝉↓サービス(株）
JASS-PORTおがさ
静岡県菊川市下平川6265
TEL:0537-73-5525 SS:4380170200
2023/04/26(水)19:03 と

と浄彗睾剴 ｰ陸キー

区分18 初､､OK
No.6766 P-07

レギュラーガソリン ＊
33,78L/] @164.0 ¥5540

熱費税等 ￥504）
￥5夕540

承認No.0139533

篭篭識:,n",,",｡
ARCOOATCO134VISACR印IT
01AOOOOOOOO91nlo

殿二_f"23､j『‐
／/J1'丘／〆

’ 危…鎧周間実施中
正しく使おうIガソリン携行缶
諏甫確認済証の缶を使いましょうI

係員:※※※※ －ﾚｼｰﾄNo. 464501

I

■ I

■」
F▲！
』■■

様式第1－1号
=素面＝Z三五1
－1

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・宮城也寸志）

参考"

轄繧~万一

経費項目 調認形蹟.研修費.広聴醗費･雰諏際謡擴･簔議･資料I賊費･資料購入費…軍謝潰･人件費

内 容 自動車エンジンオイル交換

年月 日 令和5年4月24日～ 年 月 日 金額 2,925円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

’

||‐
く領収書貼付枠＞

I

’ 庵S
謹呈一<霊哩壼＞
ジェイエイ静岡燃料サービス(株）
JASS-PORTおがさ
静岡県菊川市下平川6265
TEL:0537-73-5525 SS:4380170200

： 2023/04/24(月)15:02

I

| 帰識、 ＊"‘
i エンジジオイルOW-20 *

,3.9L/コ 、@1500.0 ¥5850
一一一一一一一一一----------－－，－－－－－－－=－．－－－－－

｝ 合計 、 ．、 ¥5,B50
l （内消費税等 ￥532）

|諏靭蕊61
1雛譲酬‘
｜ 端末獅I番号7734810210809 1CP
I ARCOOATCO133VISACREDIT

! 01AOOOOOOOO31010..

I穣物安全週間実施中. ． ．：

I

正しく使おう1ガソリシ挽行缶
9i幟確認済証の缶を使いましょう！

鱸■
-〉

ﾚｼｰﾄNO.410401 w

当

/,且

案分の理由

政務活動

使用のため。

政党活動で

領収書金額(a)

5,850円

案分率(b)

1／2

％

＝q刀1H－具全閨.喉、い"､型ﾉ

2,925円